
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11/2014. (III.31.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról,  
az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról,  

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló  
40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény a 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők 
illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról, az őket megillető szociális, jóléti és 
egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 40/2001. 
(XI. 16.) ÖKT rendelet 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„A képviselő-testület Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi 
CCXXX. törvény 54. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezése alapján a 2014. évre 
vonatkozó éves cafetéria keretet foglalkoztatottanként bruttó 200.000 forintban állapítja 
meg.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2014. január 1. napjától 
kell alkalmazni. 
 
 
 
Budaörs, 2014. március 26. 
  
 
 
 
      Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
         polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 

 1



 2

 
 

 
A 11/2014. (III.31.) önkormányzati rendelet 2014. március 31-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
  


